1

      ПЕНЗЕНСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

         Физкультурнo-oздoрoвительный спортивный клуб

      «УРОЖАЙ»

440066, г Пенза, 2-й Виноградный проезд, дом 30

тел. 8 (841-2) 53-02-20, e-mail: urogay58@mail.ru

Приказ

№ 66 от 15 мая 2023 года

«о присвоении спортивных разрядов»

В связи с выполнением нормативов и требований Единой Всероссийской спортивной

классификации и представлением соответствующих документов, приказываю:

 присвоить спортивный разряд следующим спортсменам:

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рождения

Наименование муниципального

образования и наименование

образовательного учреждения

или организации

Вид

спорта

1 юношеский спортивный разряд

1. Астаев Иван Денисович

2008 Сосновоборский район, МБУ ДО

ДЮСШ Сосновоборского района

Пензенской области

Самбо

2. Посыпкин Никита Сергеевич

2008 Сосновоборский район, МБУ ДО

ДЮСШ Сосновоборского района

Пензенской области

Самбо

3. Хрулев Сергей Вячеславович

2008 Сосновоборский район, МБУ ДО

ДЮСШ Сосновоборского района

Пензенской области

Самбо

2 юношеский спортивный разряд

4. Рысев Илья Максимович

2009 Сосновоборский район, МБУ ДО

ДЮСШ Сосновоборского района

Пензенской области

Самбо

5. Фадеев Кирилл Витальевич 2009 Сосновоборский район, МБУ ДО

ДЮСШ Сосновоборского района

Пензенской области

Самбо

3 юношеский спортивный разряд

6. Малышев Павел Александрович

2012 Сосновоборский район, МБУ ДО

ДЮСШ Сосновоборского района

Пензенской области

Самбо

7. Козырев Азамат Ильясович

2012 Сосновоборский район, МБУ ДО

ДЮСШ Сосновоборского района

Пензенской области

Самбо

8. Тевосов Тихон Артемович

2013 Сосновоборский район, МБУ ДО

ДЮСШ Сосновоборского района

Пензенской области

Самбо

9. Власенков Владимир Романович

2013 Сосновоборский район, МБУ ДО

ДЮСШ Сосновоборского района

Пензенской области

Самбо

2

10. Косенков Ростислав Олегович

2014 Сосновоборский район, МБУ ДО

ДЮСШ Сосновоборского района

Пензенской области

Самбо

11. Лисин Никита Дмитриевич

2012 Сосновоборский район, МБУ ДО

ДЮСШ Сосновоборского района

Пензенской области

Самбо

12. Елисеев Даниил Анатольевич

2014 Сосновоборский район, МБУ ДО

ДЮСШ Сосновоборского района

Пензенской области

Самбо

13. Турбин Николай Алексеевич

2012 Сосновоборский район, МБУ ДО

ДЮСШ Сосновоборского района

Пензенской области

Самбо

14.

Назаров Геннадий Геннадьевич

2011 Сосновоборский район, МБУ ДО

ДЮСШ Сосновоборского района

Пензенской области

Самбо

15. Сидякин Степан Александрович

2013 Сосновоборский район, МБУ ДО

ДЮСШ Сосновоборского района

Пензенской области

Самбо

16. Сидякин Семен Александрович

2013 Сосновоборский район, МБУ ДО

ДЮСШ Сосновоборского района

Пензенской области

Самбо

17.

Бочкарев Герман Артурович

2014 Сосновоборский район, МБУ ДО

ДЮСШ Сосновоборского района

Пензенской области

Самбо

18. Копнов Никита Евгеньевич

2012 Сосновоборский район, МБУ ДО

ДЮСШ Сосновоборского района

Пензенской области

Самбо

19. Тихонов Никита Викторович

2011 Сосновоборский район, МБУ ДО

ДЮСШ Сосновоборского района

Пензенской области

Самбо

20. Булах Михаил Сергеевич

2015 Сосновоборский район, МБУ ДО

ДЮСШ Сосновоборского района

Пензенской области

Самбо

21. Бегаев Александр Сергеевич

2014 Сосновоборский район, МБУ ДО

ДЮСШ Сосновоборского района

Пензенской области

Самбо

22.

Потешкин Артем Андреевич

2016 Сосновоборский район, МБУ ДО

ДЮСШ Сосновоборского района

Пензенской области

Самбо

23. Терёшкин Григорий

Александрович

2015 Сосновоборский район, МБУ ДО

ДЮСШ Сосновоборского района

Пензенской области

Самбо

24. Бурматкина Тимофей

Дмитриевич

2014 Сосновоборский район, МБУ ДО

ДЮСШ Сосновоборского района

Пензенской области

Самбо

25. Ерлыгаев Родион Тимурович

2014 Сосновоборский район, МБУ ДО

ДЮСШ Сосновоборского района

Пензенской области

Самбо

26. Велиханов Ильяс Рамилевич

2013 Сосновоборский район, МБУ ДО

ДЮСШ Сосновоборского района

Пензенской области

Самбо

27. Морозов Исхан Ренатович

2015 Сосновоборский район, МБУ ДО

ДЮСШ Сосновоборского района

Пензенской области

Самбо

28. Гордеев Гордей Сергеевич

2016 Сосновоборский район, МБУ ДО

ДЮСШ Сосновоборского района

Пензенской области

Самбо

29. Чумаев Захар Викторович 2013 Сосновоборский район, МБУ ДО

ДЮСШ Сосновоборского района

Самбо

3

 Пензенской области

30. Ефремов Алексей Сергеевич

2011 Сосновоборский район, МБУ ДО

ДЮСШ Сосновоборского района

Пензенской области

Самбо

31. Мураев Константин Анатольевич

2010 Сосновоборский район, МБУ ДО

ДЮСШ Сосновоборского района

Пензенской области

Самбо

32. Лисин Глеб Дмитриевич

2012 Сосновоборский район, МБУ ДО

ДЮСШ Сосновоборского района

Пензенской области

Самбо

Председатель    А.Л. Кузнецов